Mackan Nleoprum FpuropbesBnuy

dopMa CBeAEeHUIH O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a |

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N25-223

N25-224

N25-225

N25-235

N25-236

n25-237

[25-240

025-241

N25-242

N25-243

N25-244

[25-245

N25-246

[25-248

N25-249

n25-253

N25-254

n25-255

n25-259

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 «CneumanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

07.10.2025

06.10.2025

22.10.2025

28.10.2025

03.12.2025

05.11.2025

12.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

09.12.2025

15.12.2025

V kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Mackan leopruii FpuropbeBny

000616

07.08.2007

O6BbeKT OueHKU

MawwuHbl n obopynoaHme
B KOo/ImyecTmse 5 no3vunn

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UNB

KycT 6apbapuca
obbikHOBeHHOro (Berberis
vulgaris)

ABTOMOGUb

Osvxnmoe nmyuiectso 47
nosnumn

ABTOMOBUNb

ABTOMOb6UIbL

ABTOMOGUNB

TpaKTop 1 TPAaKTOPHble
npuuens! 4 WTYKN

ManopmepHoe cyaHo ¢
noABeCHbIM MOTOPOM 2
WTYKN

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIb

ABTOMO6UNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

MoOHYMeHT - cTenna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



[25-260

[25-261

[25-262

[25-263

N25-265

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneuvanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

29.12.2025

SNeKTpoHHOe
obopynoBaHue B
Konmn4yecTtse 16 WTyK

Monynpuuen

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Паскал Георгий Григорьевич

