

Паскал Георгий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паскал Георгий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		000616			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д25-223	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.10.2025	Машины и оборудование в количестве 5 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-224	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-225	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-235	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.10.2025	Куст барбариса обыкновенного (Berberis vulgaris)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-236	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-237	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.12.2025	Движимое имущество 47 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-240	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-241	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-242	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-243	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.11.2025	Трактор и тракторные прицепы 4 штуки	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-244	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.11.2025	Маломерное судно с подвесным мотором 2 штуки	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-245	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-246	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-248	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-249	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-253	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-254	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-255	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-259	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.12.2025	Монумент - стелла	рыночная	Оценка движимого имущества

Д25-260	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.12.2025	Электронное оборудование в количестве 16 штук	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-261	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.12.2025	Полуприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-262	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-263	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-265	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества